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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L21428011V

2. Data e Regjistrimit 28/02/2012
3. Emri i Subjektit MB Consulting
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/02/2012
6. Kohëzgjatja                  Nga: 24/02/2012

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga 
Abdyl Frasheri, Ndertesa 8, Hyrja 7, Ap.25, 1019 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbime kontabiliteti, keshillime fiskale, keshillime 

financiare, sherbime te tjera keshillimi, assistence per 
themelimin dhe drejtimin e shoqerive, kryerjen e 
vleresimeve, sherbime te trajnimit proresional, sherbime te 
ndryshme ndermjetesimi kryerjen e sherbimeve sipas 
marrveshjeve te rena dakort me klientet, dhe cdo lloj 
veprimtarie te ligjshme.
Bledar Manaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/01/2018                Deri: 25/01/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BledarManaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MB Consulting
E-Mail: info@mbconsulting.al  
Telefon:  0699940870 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-694554-02-12

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

11/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-970932-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.12.2012 te ortakut te vetem, ku 
eshte vendosur, ndryshimi i emrit dhe adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te 
shoqerise.
Emri i subjektit ishte            ("MB Consulting")          u be            ("Kompas Consulting 
Services")         
Emri Tregtar ishte            ("MB Consulting")          u be            ("Kompas Consulting 
Services")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e "Bogdaneve", Godina Eurocol, Kati 5-te;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Komuna Kashar, Kati 2, Casa Italia, Rruga 29 Nentori, Mezez, Tirane, Shqiperi;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-993433-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.02.2013  te ortakut te vetem per 
largimin Eljon Hila si administrator te shoqerise dhe emerimin e Bledar Manaj per nje afat 
5vjecar.Ndryshimin e emrit tregtar.
Emri Tregtar ishte            ("Kompas Consulting Services")          u be            ("MB 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCA22B22-1A7F-4B09-B6D6-30B5833885EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60E27659-7CB4-4663-A4FA-90975031F5AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2928B32A-2AFA-4CD8-967F-A426146BB3F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=728D653D-F90E-4856-B860-C87D66E17739
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=340719DE-201A-47CB-98E8-CE472643876F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7445D9E-0C34-41A0-9F56-8996209D307D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7445D9E-0C34-41A0-9F56-8996209D307D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD324934-CF08-4618-A68D-C8362764FDCD
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Consulting")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Bledar Manaj")                      Nga data 
"24/01/2013             Ne daten "24/01/2018
eshte larguar administratori:            ("Eljon Hila")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/02/2013 Numri i ceshtjes: CN-004253-02-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.01.2013 te ortakut te vetem te 
shoqerise per  shitjen e 100% te pjeseve te kapitalit nga pala shitese z.Eljon Hila te pala 
blerese z.Bledar Mana. Depozitimi i kontrates date 01.02.2013 ku eshte vendosur shitja 
nga pala shitese z.Eljon Hila te pala blerese z.Bledar Man te 100% te kuotave te kapitalit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Bledar Manaj")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Eljon Hila")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-142887-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
01.07.2013 ku eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Bajram Curri, Pallatet Agimi, Kati 1, Ap 62;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e "Bogdaneve", Godina Eurocol, Kati 5-te;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E434C678-3205-4C02-9F5C-514C5880184F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3996AADB-EB2D-44A3-97EF-9C189A4237CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3996AADB-EB2D-44A3-97EF-9C189A4237CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE2EEF54-FFE1-4160-A0D9-00196D6ED652
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED2D7615-F777-4EE4-A42E-3F8C9C906383
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED2D7615-F777-4EE4-A42E-3F8C9C906383
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C798D2F4-E1F9-47DD-8BB7-512B91391B64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAAC03A6-4732-4B19-B232-7692F246F608
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46016453-2D17-4253-82E6-97888C685C12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB3C6235-223A-4004-A0BD-18C2C7CD8C68
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Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

04/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-240802-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
01.11.2013 ku eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Pjeter Bogdani, Pallati Konstruksion, Ap.20;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Bajram Curri, Pallatet Agimi, Kati 1, Ap 62;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

16/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-287156-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimit i vendimit te ortakut te vetem, date 12.12.2013 per 
ndryshimin e adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Pjeter Bogdani, Pallati Teuta Konstruksion, Pall.17,Ap.20;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Pjeter Bogdani, Pallati Konstruksion, Ap.20;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-562667-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2013.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F954470E-9C16-4C3B-B206-A9E3280B3B4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B33D2936-9CF5-4A32-BF1B-5899D93A3834
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5BB2EA8-4CBB-4EC1-B549-75716BC91931
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5BB2EA8-4CBB-4EC1-B549-75716BC91931
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AF9E391-9481-4C2D-BDD4-9DBB80208AF4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=817EF796-9DF7-4164-A03D-3AD7FD8E7087
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=817EF796-9DF7-4164-A03D-3AD7FD8E7087
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1702371-0605-42B0-8C9E-4D5E49610834
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EB1134C-8D11-4D41-88C0-D300BE379C1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3261EF67-8894-42EF-AFC5-3904325E5DBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=392717D5-2850-43B3-B694-4A7B00B70AA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76E30640-A332-4377-A257-AE669F26A3E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49C7B890-A8AB-4C3B-80E3-E8BFA12DBE19
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materialin tjetër shpjegues

04/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-700247-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 03.11.2014, ku 
eshte vendosur ndryshimi i selise se shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.5, Rruga Brigada e VIII, pallati Teknoprojekt nr.2, kati 5, 
apartamenti 29;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Pjeter Bogdani, Pallati Teuta Konstruksion, Pall.17,Ap.20;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-830717-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: dorezim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

24/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-883554-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise ku eshte 
vendosur ndryshimi i emrit te subjektit si dhe emrit tregtar te shoqerise.
Emri i subjektit ishte            ("Kompas Consulting Services")          u be            ("MB 
Consulting Services")         
Emri Tregtar ishte            ("MB Consulting")          u be            ("MB Consulting 
Services")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-900944-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te evtem date 26.02.2015, ku 
eshte vendosur ndryshimi i emrit te shoqerise dhe i selise.Saktesimi i kodit ekonomik.
Emri i subjektit ishte            ("MB Consulting Services")          u be            ("MB 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49C7B890-A8AB-4C3B-80E3-E8BFA12DBE19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18ED35AE-8B7A-4384-87F7-2C73E34C527C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18ED35AE-8B7A-4384-87F7-2C73E34C527C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEE79D5D-6698-4D48-ABCF-DBEA5BE4F35A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6A4293B-792F-4758-BF28-1C55D029C4A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57761EAF-148D-4797-9EFB-87E19C4360BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6548C17-0DEE-41AF-B15A-60723DE50EED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3E1FEEE-D91A-4FB4-9C64-D7CB9AA43A91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3E1FEEE-D91A-4FB4-9C64-D7CB9AA43A91
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Consulting")         
Emri Tregtar ishte            ("MB Consulting Services")          u be            ("MB 
Consulting")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia bashkiake nr 5, rruga Brigada VIII, pallati 16, kati 5, ap 29, kodi postar 1019;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.5, Rruga Brigada e VIII, pallati Teknoprojekt nr.2, kati 5, apartamenti 29;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-923840-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 02.03.2015 per ndryshimin e 
numrit te kuotave sipas ligjit 129/2014. Saktesim i kodit ekonomik (NVE).
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bledar Manaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-125857-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

01/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-323958-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.09.2015, te ortakut te vetem te 
shoqerise, ku eshte vendosur: Ndryshim i objektit te aktivitetit.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EFFF31D-0506-4488-9447-0D0F53631FF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EFFF31D-0506-4488-9447-0D0F53631FF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3B43E36-5DBC-426B-A5AC-90CD6811461D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D47B23E5-D27B-453E-9431-1DDC3AA93A52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D47B23E5-D27B-453E-9431-1DDC3AA93A52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F61D9B9-0BFE-44BA-B0A5-6FEC361AE0C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22819FCA-E639-47D0-9E18-0BAB5CB30DAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F017B76-FAEB-47BB-B952-A4CC3FC6F58D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F017B76-FAEB-47BB-B952-A4CC3FC6F58D
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Objekti ishte            ("1 .Dhenie konsulence per individe, persona fizik dhe juridik, vendas 
dhe te huaj, ne fushat e legjislacionit civil, tregtar, tatimor, penal, administrative, familjar, 
legjislacionit per prokurimet publike, koncesionet, Kthim e Kompesim Pronash, QKR, si 
dhe te gjitha fushat e tjerate se drejtes ne fuqi. Pergatitje opinionesh ligjore mbi 
legjislacionin shqiptar ne fuqi dhe normat e koalizionit nderkomebtare; 2.Perfaqesim te 
personave juridik dhe fizik perpara organeve te administrates shteterore te cdo niveli, 
perfaqesim te personave juridik dhe fizik, vendas dhe te huaj, perpara organeve gjyqesore 
te cdo niveli, perfaqesim te personave juridik e fizik ne marredhenie juridiko-civile te te 
gjitha natyrave me persona te trete juridik e fizik. Asistence dhe konsulence ligjore ne 
redaktim aktesh dhe shkresash te ndryshme ne fushen e se drejtes private, administrative 
dhe procedural gjyqesore; 3.Dhenie konsulence biznesi, ekonomike dhe financiare per 
personat juridik dhe fizik, vendas dhe te huaj, vleresime, ndermjetesime ne fushen e 
investimeve. 4.Të tjera sipas legjislacionit Shqiptar ne fuqi, pa kufizim; ")          u be            
("Sherbime kontabiliteti, keshillime fiskale, keshillime financiare, sherbime te tjera 
keshillimi, assistence per themelimin dhe drejtimin e shoqerive, kryerjen e 
vleresimeve, sherbime te trajnimit proresional, sherbime te ndryshme ndermjetesimi 
dhe cdo lloj veprimtarie te ligjshme qe konsiderohet fitimprurese per shoqerine. 
Kryerjen e sherbimeve sipas marreveshjeve te rena dakort me klientet.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-691365-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 29.04.2016, te asamblese se 
pergjithshme dhe kontrates se transferimit te kuotave date 29.04.2016 per transferim te 
kuotave te kapitalit me ane te shitblerjes.
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "50.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Erida Belulaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "51,00             Kontributi ne para "51.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bledar Manaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("49.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bledar Manaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("49,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3F6CCFB-91F2-43F6-B0A7-CC5845F286AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=167590FA-33A1-41F5-A661-EDC20A1BEC1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=167590FA-33A1-41F5-A661-EDC20A1BEC1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D27D4D7-85B5-4A3D-BC01-28F11C24D9FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2F99FA8-3A56-43AD-B7C7-3639887ADE76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2F99FA8-3A56-43AD-B7C7-3639887ADE76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC01EE6C-012B-4DD0-9B2B-5A2A9E5A8D1C
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13/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-695712-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
12.05.2016 ku eshte vendosur: Emerimi i Znj.Erida Belulaj si administratore e shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Erida Belulaj")                      Nga data 
"12/05/2016             Ne daten "12/05/2021

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-747585-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 31.05.2016  per ndryshimin  e 
objektit  te aktivitetit te shoqerise, per miratimin e ndryshimit te Statutit.Depozitimi 
Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe 
Shoqerite Tregtare", I ndryshuar me Ligjin Nr.129/2014. 
Objekti ishte            ("Sherbime kontabiliteti, keshillime fiskale, keshillime financiare, 
sherbime te tjera keshillimi, assistence per themelimin dhe drejtimin e shoqerive, kryerjen 
e vleresimeve, sherbime te trajnimit proresional, sherbime te ndryshme ndermjetesimi dhe 
cdo lloj veprimtarie te ligjshme qe konsiderohet fitimprurese per shoqerine. Kryerjen e 
sherbimeve sipas marreveshjeve te rena dakort me klientet.")          u be            
("Sherbime auditimi, sherbime kontabiliteti, keshillime fiskale, keshillime financiare, 
sherbime te tjera keshillimi, assistence per themelimin dhe drejtimin e shoqerive, 
kryerjen e vleresimeve, sherbime te trajnimit proresional, sherbime te ndryshme 
ndermjetesimi kryerjen e sherbimeve sipas marrveshjeve te rena dakort me klientet, 
dhe cdo lloj veprimtarie te ligjshme.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-830106-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82C57802-A8F6-4AD7-8C17-8FD39CEF0840
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B0DEAA9-C710-4914-8797-F90CA74B7168
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B0DEAA9-C710-4914-8797-F90CA74B7168
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAE75105-0A5A-4892-9382-9B370F422482
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF8D41BA-9C90-4563-99AB-C64450C7EBCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF8D41BA-9C90-4563-99AB-C64450C7EBCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E2849F5-1337-4D9C-963B-31C98E62A616
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=449A3BDC-8FFC-4049-9210-58EDD1762F60
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01/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-012811-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 31.10.2016, ku eshte vendosur: 
Ndryshim i te dhenave vullnetare.
Telefon 1 ishte            ("0696040100")          u be            ("0699940870")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-413061-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

28/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-606063-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt. 26.12.2017, ku vendosi 
: Riemërim  te  Administratorit Bledar Manaj. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bledar Manaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("24/01/2013")            u be              ("25/01/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Bledar Manaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("24/01/2018")            u be              ("25/01/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-827344-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 19.06.2018 per ndryshimin e 
adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga Abdyl Frasheri, Ndertesa 8, Hyrja 7, Ap.25, 1019;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
bashkiake nr 5, rruga Brigada VIII, pallati 16, kati 5, ap 29, kodi postar 1019;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F8BE11C-C3F2-4975-B31D-520EC97690FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F8BE11C-C3F2-4975-B31D-520EC97690FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B00A6367-C371-43D2-AA45-CB626563730A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0426FFA2-1752-414F-ADF1-3AC7CBA579EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B657247-50E0-43DD-A84A-E5D73430F2F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A5A16E6-6C3B-4AB1-B180-B906B104257B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91E0655F-4D75-4136-ADBA-C82A1E6EDF5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91E0655F-4D75-4136-ADBA-C82A1E6EDF5C
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-872848-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-268095-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare  2018

Lista e Dokumenteve:
MB Consulting(1).pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendimi i ortakeve.pdf

15/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-450864-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 14.01.2020, ku eshte vendosur, 
miratimi i transferimit te kuotave dhe largimi i njerit prej administratoreve te shoqerise. 
Depozitim i  kontrates se transferimit te kuotave date 14.01.2020, per transferim te kuotave 
te kapitalit me ane te shitblerjes.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "100.000,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@mbconsulting.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Erida Belulaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bledar Manaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("49.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bledar Manaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("49,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Erida Belulaj")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3BEC51E-5C19-405D-ADEF-3304678515ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3BEC51E-5C19-405D-ADEF-3304678515ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7BE8F36-A7B7-4F52-9A4E-5400F39931A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6665AF2-D4B6-4FAE-9F34-2CB90FD5521C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF79E0D4-6D91-4BD0-A26E-A0A0FDACA498
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F33E62FF-B237-4FB3-BFDA-038F9FB99686
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1D6E624-289D-4B37-8FAE-4C094522EE88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F63EA580-2EED-4DC0-B3AF-A94736E1D989
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F13109ED-D4C8-4924-B35E-E39868D76EB6
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Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-454518-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt.17.01.2020, ku vendosi : 
Ndryshimin objektit te veprimtarise. 
Objekti ishte            ("Sherbime auditimi, sherbime kontabiliteti, keshillime fiskale, 
keshillime financiare, sherbime te tjera keshillimi, assistence per themelimin dhe drejtimin 
e shoqerive, kryerjen e vleresimeve, sherbime te trajnimit proresional, sherbime te 
ndryshme ndermjetesimi kryerjen e sherbimeve sipas marrveshjeve te rena dakort me 
klientet, dhe cdo lloj veprimtarie te ligjshme.")          u be            ("Sherbime 
kontabiliteti, keshillime fiskale, keshillime financiare, sherbime te tjera keshillimi, 
assistence per themelimin dhe drejtimin e shoqerive, kryerjen e vleresimeve, 
sherbime te trajnimit proresional, sherbime te ndryshme ndermjetesimi kryerjen e 
sherbimeve sipas marrveshjeve te rena dakort me klientet, dhe cdo lloj veprimtarie te 
ligjshme.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-561942-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (1).xlsx
MB Consulting_Shenimet Shpjeguese 2019.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (1).xlsx
MB Consulting_Vendimi.pdf

30/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-757982-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
MB Consulting Bilanci SKK2.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1824E545-3BBC-4638-9B58-8A683DBE275F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B21623E-C63E-4DD5-9936-933A26A8C61D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F576E62-98A8-4389-A234-CC38AEE75DD8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE7C8E92-52EF-49BC-8847-FA2B6C5B7EBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE7C8E92-52EF-49BC-8847-FA2B6C5B7EBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=803055AF-2F67-4911-8B8A-A423CF35F212
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=473D8643-B0D0-48AE-AADB-C50F90BF1344
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=473D8643-B0D0-48AE-AADB-C50F90BF1344
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D624BDA3-2370-4AF6-8241-B220EBC22A4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3C71891-BA56-4C38-9C1A-D2CCA097F69E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=770C333C-FE33-4FF1-A255-4358C211314F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F08B8066-645B-4EC9-A744-FEFEDF22410F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4775DB89-4E5E-4E04-ACEC-2E976D8E767F


12

Vendimi MB 2020.pdf
MB Consulting PASH_SKK2.xlsx
MB Consulting_Pasqyrat Financiare_2020.pdf

Datë: 09/12/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4548A369-B91A-4157-8B92-A4F584EBB87C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E397C952-1905-456E-A883-3FB6EAD10936
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47B0B226-AA0D-4A6C-BC9F-D61682FCC5DD

